

№ п/п	Шифр норми	Вид матеріалу / послуги	Запропоноване автором проекту			Пропозиція експертної групи		
			Необхідна кількість	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн.	Необхідна кількість	Ціна за одиницю, грн.	Вартість, грн.
1	РН18-12-3	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням скреперів, глибина корита до 250 мм, площа (275 x 4 м), м2	1100	4,43	4875,64			
2	РН18-23-1	Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебню фракції 40-70 мм з межею міцності на стиск понад 98,1 мПа, площа (275 x 4 м), м2	1100	159,50	175450			
3	РН18-43-1	Улаштування покриттів товщиною 4 см із гарячих асфальтобенних сумішей, площа (275 x 4 м), м2	1100	244,90	269390			
4	РН18-43-2 к=12	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-43-1 до 10 см, площа (275 x 4 м), м2	1100	347,40	382140			
				Всього:	831855,64			
				Непередбачені витрати:	20%			
				Взагалом:	998226,768			

5.6. Граничний кошторис для реалізації великого проекту дорівнює або перевищує 200 тис. грн., але не більше 1 000 тис. грн. Обов'язковий резерв у кошторисі проектів – 20 %.

5.7. На малі проекти виділяються кошти у сумі 50 % від загального обсягу Бюджету участі.

5.8. Граничний кошторис для реалізації малого проекту дорівнює або перевищує 50 тис. грн., але менше 200 тис. грн. Обов'язковий резерв у кошторисі проектів – 20 %